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در بسته تحریمی جدید نام دو نهاد و ۳۲ فرد از جمله وزرای فرهنگ و آموزش و پرورش، مقامات اطلاعاتی و نمایندگان مجلس

شورای اسلامی دیده می شود.

به اتهام سرکوب معترضان و نقض حقوق بشر؛ 

اتحادیه اروپا پنجمین بسته تحریمی علیه جمهوری اسلامی ایران را تصویب کرد.

به گزارش اسپادانا خبر، اتحادیه اروپا اعلام کرد که چند فرد و نهاد ایرانی را به اتهام آن چه «نقش داشتن در سرکوب معترضان
و نقض حقوق بشر» در ناآرامیهای اخیر در ایران خوانده تحریم کرده است.

 در بسته تحریمی جدید نام دو نهاد و ۳۲ فرد ایرانی از جمله وزرای فرهنگ و آموزش و پرورش، مقامات اطلاعاتی و نمایندگان
مجلس شورای اسلامی به اتهام آن چه ارتباط با «سرکوب امنیتی معترضان» عنوان شده در فهرست تحریم قرار گرفته است.

اتحادیه اروپا اعلام کرد که پولهای این ۳۲ نفر را بلوکه کرده و مشمول ممنوعیت سفر شدهاند.

علاوه بر این، پولهای دو نهاد تحریمشده به دلیل دست داشتن در «نقض جدی حقوق بشر در ایران» بلوکه شده است.

اسامی ۲ نهاد و برخی از مقامهایی که توسط اتحادیه اروپا تحریم شده اند به شرح ذیل است:

محمد مهدی اسماعیلی، وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی
یوسف نوری، وزیر آموزش و پرورش

ولی اسماعیلی، رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی
احمد نادری، نماینده مجلس شورای اسلامی

زهره الهیان، عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس شورای اسلامی
احمد امیرآبادی فراهانی، عضو هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی

سید کاظم دلخوش اباتری، سخنگوی کمیسیون قضائی مجلس شورای اسلامی
حسین جلالی، نماینده مجلس شورای اسلامی

سید نظامالدین موسوی، سخنگوی هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی
حبیباالله جاننثاری، معاون تربیت و آموزش فراجا

حسن بابایی، رئیس سازمان ثبت اسناد و املاک و از مقامهای قوه قضائیه
حجتالاسلام حسین حسینی، رئیس کل دادگستری استان کردستان

حجتالاسلام علی مصطفوینیا، رئیس کل دادگستری سیستان و بلوچستان
حسین فاضلی هریکندی رییس کل دادگستری استان البرز

صغری خدادادی، مدیر ندامتگاه زنان
حیدر پسندیده، رئیس زندان مرکزی و کانون اصلاح و تربیت سنندج
علی فدوی، جانشین فرمانده سپاه پاسداران انقلاب اسلامی ایران

رمضان شریف، سخنگو و مسئول روابط عمومی کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی ایران
فتحاالله جمیری، فرمانده حفاظت اطلاعاتی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی ایران
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بنیاد تعاون فراجا
پژوهشگاه علوم انتظامی و مطالعات اجتماعی فراجا

 

وزارت خارجه انگلیس نیز با صدور بیانیهای اعلام کرد که هشت ایرانی را به اتهام نقض حقوق بشر در
لیست تحریمهای خود قرار داده است.

این وزارتخانه پرویز آبسالان، موسی آصفالحسینی، حسن عسگری، مرتضی براتی، اماناالله گرشاسبی، محمد
کریمی، هادی منصوری و محمدتقی اصانلو را به لیست تحریمهای خود افزوده است.

 

جمهوری اسلامی ایران اروپاییها را تحریم میکند

کنعانی، سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در واکنش به تحریم های اعلام شده از سوی
اتحادیه اروپا اظهار داشت: 

ایران در پاسخ به تحریم های اخیر اتحادیه اروپا فهرست تحریمهای متقابل خود را به زودی اعلام خواهد
کرد.
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